UBND HUYỆN NÚI THÀNH

TR TRƯƠNG THCS PHAN BA PHIẾN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Số: 25/QĐ-PBP                                      Tam Tiến, ngày 15 tháng 7 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS PHAN BÁ PHIẾN

Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo Điều lệ trường Trung học cơ sở;

Căn cứ công văn Số: 147/PGDĐT ngày  12 tháng 7 năm 2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo huyện Núi Thành V/v Hướng dẫn tuyển sinh mầm non, lớp 1 và lớp 6 năm

học 2024- 2025;

Xét đề nghị của Hội đồng sư phạm nhà trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Hội đồng tuyển sinh vào lớp 6 năm học 2024-2025 gồm các

Ông (Bà) có tên sau (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các thành viên trong hội đồng tuyển sinh thực hiện tuyển sinh vào lớp 6

năm học 2024-2025 thực hiện theo đúng Quy chế tuyển sinh của Bộ GD&ĐT và các

văn bản hướng dẫn của phòng GD&ĐT huyện Núi Thành.

Nhiệm vụ của từng thành viên trong hội đồng tuyển sinh do Trưởng ban phân

công.

Điều 3. Các Ông (Bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD&ĐT Núi Thành (để báo cáo);

- Như điều 1;

- Lưu: VT.

MAI VĂN LỰC
Mai Văn Lực

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2024-2025

(Kèm theo Quyết định số: 25/QĐ-PBP  ngày 15 tháng 7 năm 2024

của Hiệu trưởng trường THCS Phan Bá Phiến)

TT Họ Tên Chức vụ Nhiệm vụ

01 Mai Lăn Lực HT Chủ tịch – Phụ trách chung

02 Hồ Triệu Dũng PHT Phó Chủ tịch – Thường trực chỉ đạo

công tác tuyển sinh,  lập kế hoạch

tuyển sinh, ra quyết định thành lập

ban tuyển sinh

03 Trương Thị Mỹ Lệ Văn thư Thư ký – Tiếp nhận hồ sơ HS từ các

trường tiểu học,Thông báo tuyển

sinh, Ghi chép biên bản quá trình

truyển sinh, biên chế danh sách lớp.

04 Phan Đình Nhựt Thiết bị Ủy viên -  Trực tiếp tuyển sinh

05 Huỳnh Văn Nơi Kê toán Ủy viên -  Trực tiếp tuyển sinh

06 Huỳnh Thị Xuân Nương Thư viện Ủy viên -  Trực tiếp tuyển sinh

07 Nguyễn Thanh Vân Bảo vệ Ủy viên  - Trật tự, bảo vệ

    Danh sách trên gồm: 07 người./.

		maivanluc01@gmail.com
	2024-07-22T16:39:54+0700
	Location
	Protect document

		mylep1987@gmail.com
	2024-07-22T16:41:38+0700
	Location
	Protect document

		mylep1987@gmail.com
	2024-07-22T16:41:38+0700
	Location
	Protect document